
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO
Výzva k podání nabídek č. 46 v kategorii 2 - výroba dříví na OM harvestorovou technologií

na LS Tábor 
928/2020/280

v

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Pavlem Kubem, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice, na
základě směrnice 2/2019 Podpisový řád,
bankovní spojení: 4321350237/0100
(dále jako „objednatel*4)
a
Jihozápadní dřevařská a.s.
Sídlo/místo podnikání: Sušice II, Nádražní 351, 342 01 
IČO: 25236237 
DIČ: CZ25236237
Spisová značka ve veřejném rejstříku: KS v Plzni, odd. B, vložka 821 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.účtu: 27-2142410207/0100
Osoba oprávněná zastupovat účastníka: R.Milota - předseda představenstva a M. Michna - 
člen představenstva 
(dále jako „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl., zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník**) DODATEK následujícího znění (dále též jen „dodatek**):

čl. I.
Předmět dodatku

1. Nenaplnění smluvního objemu vysoutěženého v DNS veřejnou zakázkou „Výzva k 
podání nabídek č. 46 v kategorii 2 - výroba dříví na OM harvestorovou technologií na 
LS Tábor.**

2. Smlouva zaniká dnem 31.12.2020.
Obě smluvní strany se dohodly a souhlasí s nenaplněním vysoutěženého objemu a 
předčasném ukončení smlouvy.
Objednatel prohlašuje, že nebude požadovat realizaci těžby v plné výši, s čímž zhotovitel 
souhlasí.

V Českých Budějovicích dij^;14.12.2020 

za objednatel

......... ...................................
Lesy České républiky, s.p. 
Ing. Pavel Kub
Ředitel KŘ České Budějovice

109]

V.
A,;

.dne 14.12.2020

h i l

\ Jihozápadní dřevařská a.s.
Ing. R. Milota, Ijtg. M. Michna

'




